

台光電子材料股份有限公司民國一一一年股東常會議事錄

台光電子材料股份有限公司

111 年股東常會議事錄

時間：民國111年5月26日(星期四)上午9時正

地點：桃園市觀音區觀音工業區大同一路18號

出席：本公司發行股份總數為332,918,299股，本公司發行流通在外股份總數為332,918,299股，

出席股東代表股數共286,773,446股，其中以電子方式出席行使表決權者為207,855,471

股，出席率為86.14%，已逾法定股數；本次股東常會分別有董定宇董事長、李文雄董事、謝玉璋董事、鄭敦謙獨立董事(審計委員會召集人)、蔡榮棟獨立董事等5席董事出席，已超過董事席次7席之半數。

列席：陳宜君會計師(視訊出席)。

主席：董定宇董事長

記錄：江碧珠

主席致詞：(略)

報告事項：

(一) 110年度營業及財務狀況。(洽悉)

(二) 審計委員會審查110年度決算表冊報告書。(詳附件一)

(三) 110年度員工及董事酬勞分配情形報告。(洽悉)

承認事項：

【第一案】

董事會提

案由：本公司110年度決算表冊。

說明：本公司110年度決算表冊(包括營業報告書、資產負債表、綜合損益表、權益變動表、現金流量表)業經第11屆第17次董事會決議通過，並送請審計委員會審查完畢，認為尚無不符，並出具書面審查報告在案。

決議：本議案投票表決結果如下：

表決結果	占出席股東表決權數%
贊成權數:256,279,293權 (含電子投票:177,311,318權)	89.37%
反對權數:3,530權 (含電子投票:3,530權)	0.00%
無效權數:0權 (含電子投票:0權)	0.00%
棄權與未投票權數:30,490,623權 (含電子投票:30,480,623權)	10.63%

本案照原案表決通過。

【第二案】

董事會提

案由：本公司110年度盈餘分配案。

說明：

- 本公司110年度經會計師查核之稅後純益為新台幣(以下下同)5,493,217,905元，擬分配股東現金紅利3,329,182,990元，每股配發新台幣10元，計算至元為止，元以下捨去；其時零款合計數計入本公司之其他收入。(請參照盈餘分配表-詳附件二)
- 本次盈餘分配案係經股東常會通過後，授權董事長另訂定除息基準日、發放日及其他相關事宜。
- 股利分配如嗣後因本公司股本發生變動，影響流通在外股份數量，致股東配息比率發生變動而需修正時，擬請股東常會授權董事長依公司法或其他相關法令規定全權處理之。

決議：本議案投票表決結果如下：

表決結果	占出席股東表決權數%
贊成權數:257,620,293權 (含電子投票:178,712,318權)	89.83%
反對權數:29,531權 (含電子投票:29,531權)	0.01%
無效權數:0權 (含電子投票:0權)	0.00%
棄權與未投票權數:29,123,622權 (含電子投票:29,113,622權)	10.16%

本案照原案表決通過。

討論暨選舉事項：

【第一案】

董事會提

案由：本公司「公司章程」修訂案。

說明：

- 配合公司法修改，擬修訂本公司「公司章程」部份條文。
- 本次修訂之「公司章程」修訂前後條文對照表列表於后(詳附件三)。

決議：本議案投票表決結果如下：

表決結果	占出席股東表決權數%
贊成權數:180,755,227權 (含電子投票:101,848,252權)	63.03%
反對權數:75,103,931權 (含電子投票:75,103,931權)	26.19%
無效權數:0權 (含電子投票:0權)	0.0000%
棄權與未投票權數:30,914,288權 (含電子投票:30,903,288權)	10.78%

本案照原案表決通過。

【第二案】

董事會提

案由：本公司「取得或處分資產處理程序」修訂案。

說明：

- 依金管證發字第1110380465號令及配合組織部門調整、因應營運及投資交易的需求，擬修訂本公司「取得或處分資產處理程序」部份條文。
- 本次修訂之「取得或處分資產處理程序」修訂前後條文對照表列表於后(詳附件四)。

決議：本議案投票表決結果如下：

表決結果	占出席股東表決權數%
贊成權數:145,810,360權 (含電子投票:66,903,385權)	50.85%
反對權數:110,048,795權 (含電子投票:110,048,795權)	38.37%
無效權數:0權 (含電子投票:0權)	0.00%
棄權與未投票權數:30,914,291權 (含電子投票:30,903,291權)	10.78%

本案照原案表決通過。

【第三案】

董事會提

案由：本公司「股東會議事規則」修訂案。

說明：

- 因應公司法第172條之2修正開放公開發行公司得以視訊方式召開股東會，金融監督管理委員會業於民國111年3月4日修正發布「公開發行公司股票處理規則」部分條文，增訂股東會視訊會議之相關規定，擬修訂本公司「股東會議事規則」部份條文。
- 本次修訂之「股東會議事規則」修訂前後條文對照表列表於后(詳附件五)。

決議：本議案投票表決結果如下：

表決結果	占出席股東表決權數%
贊成權數:256,103,634權 (含電子投票:177,196,659權)	89.30%
反對權數:1,088,358權 (含電子投票:1,088,358權)	0.37%
無效權數:0權 (含電子投票:0權)	0.00%
棄權與未投票權數:29,581,454權 (含電子投票:29,570,454權)	10.33%

本案照原案表決通過。

【第四案】

董事會提

案由：本公司第十二屆董事選舉案。

說明：

- 本公司第十一屆董事任期至民國111年6月9日屆滿，擬於111年股東常會中改選。
- 依本公司章程規定，擬選任董事7席(含獨立董事3席)，新任董事任期3年，自當選之日起算。
- 本公司董事及獨立董事之選舉採候選人提名制，候選人可經由董事會或持股1%以上之股東提名之。本次董事及獨立董事候選人提名期間為自111年3月28日起至111年4月6日止，在此期間本公司收到由股東宇昌投資股份有限公司提名之4位董事及3位獨立董事候選人名單，經提報本公司111年4月15日第11屆第18次董事會通過，並依規定公告之。

選舉結果：

出席股東投票選出7名董事(含獨立董事3名)。當選之第十二屆董事任期為3年，自民國111年5月26日起至民國114年5月25日止。原任董事自即日起解任。董事當選名單及當選權數如下：

當選別	姓 名	當選權數
董事	董定宇	235,087,268
董事	宇昌投資股份有限公司代表人:蔡輝亮	224,330,003
董事	宇昌投資股份有限公司代表人:李文雄	223,264,578
董事	謝玉璋	201,447,307
獨立董事	沈 平	195,215,309
獨立董事	鄭敦謙	189,458,957
獨立董事	陳希佳	189,190,874

【第五案】

董事會提

案由：解除本公司董事競業禁止案。

說明：

- 依公司法第209條第一項「董事為自己或他人為屬於公司營業範圍內之行為，應對股東會說明其行為之重要內容，並取得其許可」之規定辦理。
- 因本公司新任董事或有投資或經營其他與本公司營業範圍相同或類似之公司並擔任董事或經理人之行為，爰依公司法第209條規定，擬提請股東會許可解除本公司新任董事及其代表人競業禁止之限制。
- 本公司新任董事及其法人代表兼任與營業範圍相同或類似公司之職務情形如下所示：

姓 名	兼職公司名稱	擔任職務
董定宇		
宇昌投資股份有限公司代表人:蔡輝亮	台光電子材料(昆山)有限公司	董事

決議：本議案投票表決結果如下：

表決結果	占出席股東表決權數%
贊成權數:226,067,627權 (含電子投票:147,160,652權)	78.83%
反對權數:61,964權 (含電子投票:61,964權)	0.02%
無效權數:0權 (含電子投票:0權)	0.00%
棄權與未投票權數:60,643,855權 (含電子投票:60,632,855權)	21.15%

本案照原案表決通過。

臨時動議：無。

散 會

主席：董定宇

記錄：江碧珠

附件一

審計委員會同意及查核報告書

茲 准

董事會造送本公司民國一一〇年度營業報告書、財務報表及盈餘分派議案，其中財務報表，經委請安侯建業聯合會計師事務所陳宜君、江忠儀會計師共同查核完竣，並出具查核報告。

上述營業報告書、財務報表及盈餘分派議案經本審計委員會查核完竣，認為尚無不符，爰依公司法第219條條文之規定，備具報告書，敬請鑒察。

此致

台光電子材料股份有限公司股東會

審計委員會召集人：鄭敦謙

中 華 民 國 1 1 1 年 2 月 2 3 日

附件二

台光電子材料股份有限公司

項 目	金 額
單位:新台幣元	
期初未分配盈餘	6,806,390,419
加：其他綜合損益(確定福利計劃之精算損益110年度)	(1,556,026)
加：110年度稅後淨利	5,493,217,905
減：提列法定盈餘公積(10%)	549,166,188
減：提列特別盈餘公積	147,017,621
可供分配盈餘	11,601,868,489
分配項目：	
110年度股東紅利 (分配股利332,918,299股計算，預估每股分配股票股利0元，現金股利10元。)	3,329,182,990
期末未分配盈餘	8,272,685,499

註：盈餘分配以110年度未分配盈餘優先分配。

董事長：董定宇

經理人：關思祥

會計主管：嚴秀珠

附件三

台光電子材料股份有限公司

條文	修正後條文	現行條文	修訂說明
第十四條	本公司股東會分為常會及臨時會兩種，常會每年至少召集一次，於每會計年度終了後六個月內依法召開之。臨時會於必要時依法召開之。 本公司股東會開會時，得以視訊會議或其他經中央主管機關公告之方式為之。	本公司股東會分為常會及臨時會兩種，常會每年至少召集一次，於每會計年度終了後六個月內依法召開之。臨時會於必要時依法召開之。	配合公司法修訂，開放公開發行公司得召開股東會。
第六條	本公司為考量產業成長之特性，健全公司財務結構，因此若於發生虧損年度時得不進行年度盈餘之分派，而股利政策將優先考量公司之未來發展、財務狀況及兼顧股東報酬，再酌酌公司未來之資本支出預算分派股票股利以保留所需現金，其他部份則以現金股利之方式分配予股東，惟其現金股利之分配以不低於發放股利總數之百分之二十。 年度總決算有盈餘時，應先提撥所得稅及彌補以往虧損，並依法提列百分之十的法定公積及依證券交易法第四十一條之一必要或股東會之決議提特別盈餘公積或保留部分盈餘不分派，依法提列之特別盈餘公積，如過法令修改或因適用法令提列特別盈餘公積之原因消滅時，得轉至保留盈餘分配之。 盈餘分派以提列各項公積後加計以前累積未分配盈餘後之可分派盈餘之百分之十至百分之七十分配之。 股東紅利視公司營運狀況，由董事會擬具分派議案，提請股東會決議分配之。 本公司分派之股息及紅利或法定盈餘公積及資本公積之全部或一部分如以發放現金方式為之，授權董事會以三分之二以上董事出席，及出席董事過半數同意為之，並報審查委員會。	本公司為考量產業成長之特性，健全公司財務結構，因此若於發生虧損年度時得不進行年度盈餘之分派，而股利政策將優先考量公司之未來發展、財務狀況及兼顧股東報酬，再酌酌公司未來之資本支出預算分派股票股利以保留所需現金，其他部份則以現金股利之方式分配予股東，惟其現金股利之分配以不低於發放股利總數之百分之二十。 年度總決算有盈餘時，應先提撥所得稅及彌補以往虧損，並依法提列百分之十的法定公積及依證券交易法第四十一條之一必要或股東會之決議提特別盈餘公積或保留部分盈餘不分派，依法提列之特別盈餘公積，如過法令修改或因適用法令提列特別盈餘公積之原因消滅時，得轉至保留盈餘分配之。 盈餘分派以提列各項公積後加計以前累積未分配盈餘後之可分派盈餘之百分之十至百分之七十為盈餘分配之。 股東紅利視公司營運狀況，由董事會擬具分派議案，提請股東會決議分配之。 本公司董事會得依實際經營環境調整盈餘分配案，提請股東會決議分配之。	1.應主管機關公告定期局要求公司報經查明訂具體股利政策，故修訂本條第3項。 2.依公司法第240條第5項增訂本條第5項，以現金發放股息及紅利之程序。
第八條	本章程由全體發起人一致同意訂立於中華民國八十年二月二十五日，第一次、第二十四次修正現行條文(略)，第二十五次修正於民國一一一年五月二十六日。	本章程由全體發起人一致同意訂立於中華民國八十年二月二十五日，第一次、第二十四次修正現行條文(略)。	增列修訂日期及次數。

附件四

台光電子材料股份有限公司

條文	修正後條文	現行條文	修訂說明
本公司取得之估價報告或會計師、律師或證券承銷商之意見書，該專業估價者及其估價人員、會計師、律師或證券承銷商應符合下列規定：	本公司取得之估價報告或會計師、律師或證券承銷商之意見書，該專業估價者及其估價人員、會計師、律師或證券承銷商應符合下列規定：	本公司取得之估價報告或會計師、律師或證券承銷商之意見書，該專業估價者及其估價人員、會計師、律師或證券承銷商應符合下列規定：	配合法令修改。
一、未曾因違反證券交易法、公司法、銀行法、保險法、金融控股公司法、商業會計法，或有詐欺、背信、侵佔、偽造文書或因業務上犯罪行為，受一年以上有期徒刑之宣告確定，但執行完畢、緩期滿或赦免後已滿三年者，不在其限。	一、未曾因違反證券交易法、公司法、銀行法、保險法、金融控股公司法、商業會計法，或有詐欺、背信、侵佔、偽造文書或因業務上犯罪行為，受一年以上有期徒刑之宣告確定，但執行完畢、緩期滿或赦免後已滿三年者，不在其限。	一、未曾因違反證券交易法、公司法、銀行法、保險法、金融控股公司法、商業會計法，或有詐欺、背信、侵佔、偽造文書或因業務上犯罪行為，受一年以上有期徒刑之宣告確定，但執行完畢、緩期滿或赦免後已滿三年者，不在其限。	
二、與交易當事人不得有關係人或實質關係人之情形。	二、與交易當事人不得有關係人或實質關係人之情形。	二、與交易當事人不得有關係人或實質關係人之情形。	
三、公司如應取得二家以上專業估價者之估價報告，不同專業估價者或估價人員不得並為關係人或實質關係人之情形。	三、公司如應取得二家以上專業估價者之估價報告，不同專業估價者或估價人員不得並為關係人或實質關係人之情形。	三、公司如應取得二家以上專業估價者之估價報告，不同專業估價者或估價人員不得並為關係人或實質關係人之情形。	
前項人員於出具估價報告或意見書時，應依其所屬各同業公會之自律規範及下列事項辦理：	前項人員於出具估價報告或意見書時，應依下列事項辦理：	前項人員於出具估價報告或意見書時，應依下列事項辦理：	
一、承接案件前，應審慎評估自身專業能力、實務經驗及獨立性。	一、承接案件前，應審慎評估自身專業能力、實務經驗及獨立性。	一、承接案件前，應審慎評估自身專業能力、實務經驗及獨立性。	
二、執行案件時，應妥善規劃及執行適當作業流程，以形成結論並據以出具報告或意見書；並將所執行程序、蒐集資料及結論，詳實登載於案件工作底稿。	二、執行案件時，應妥善規劃及執行適當作業流程，以形成結論並據以出具報告或意見書；並將所執行程序、蒐集資料及結論，詳實登載於案件工作底稿。	二、執行案件時，應妥善規劃及執行適當作業流程，以形成結論並據以出具報告或意見書；並將所執行程序、蒐集資料及結論，詳實登載於案件工作底稿。	
三、對於所使用之資料來源、參數及資訊等，應逐項評估其適當性及合理性，以做為出具估價報告或意見書之基礎。	三、對於所使用之資料來源、參數及資訊等，應逐項評估其適當性及合理性，以做為出具估價報告或意見書之基礎。	三、對於所使用之資料來源、參數及資訊等，應逐項評估其適當性及合理性，以做為出具估價報告或意見書之基礎。	
四、聲明事項，應包括相關人員具備專業性與獨立性、已評估所使用之資訊為合理與正確及遵循相關法令等事項。	四、聲明事項，應包括相關人員具備專業性與獨立性、已評估所使用之資訊為合理與正確及遵循相關法令等事項。	四、聲明事項，應包括相關人員具備專業性與獨立性、已評估所使用之資訊為合理與正確及遵循相關法令等事項。	

	修正後條文	現行條文	修訂說明
第7條	一、取得不動產、設備或其使用權資產應由集團採購、集團財會或其他相關單位評估取得資產之緣由、標的物、交易相對人、移轉價格、收付款條件、價格參考依據等事項後依公司章程第24條及內部授權規定辦理。	一、取得不動產、設備或其使用權資產應由採購處、財會處或其他相關單位評估取得資產之緣由、標的物、交易相對人、移轉價格、收付款條件、價格參考依據等事項後依公司章程第24條及內部授權規定辦理。	因應組織部門調整。
	二、處分不動產、設備或其使用權資產應由集團財會或其他相關單位評估擬處分標的物、交易相對人、移轉價格、收付款條件、價格參考依據等事項後，依公司章程第24條及內部授權規定辦理。	二、處分不動產、設備或其使用權資產應由財會處或其他相關單位評估擬處分標的物、交易相對人、移轉價格、收付款條件、價格參考依據等事項後，依公司章程第24條及內部授權規定辦理。	
	三、取得或處分非營業用之不動產、設備或其使用權資產之程序同本條第一、二項規定辦理，惟須依照本程序第28條第1項所訂之額度內進行交易。	三、取得或處分非營業用之不動產、設備或其使用權資產之程序同本條第一、二項規定辦理，惟須依照本程序第28條第1項所訂之額度內進行交易。	
	四、取得或處分長期持有之有價證券應由集團財會或其他相關部門進行效益之分析並評估可能之風險並取得標的公司最近期經會計師查核簽證或核閱之財務報表或其他相關資料，作為評估交易價格之參考並報請董事會核決後執行。	四、取得或處分長期持有之有價證券應由財會部門或其他相關部門進行效益之分析並評估可能之風險並取得標的公司最近期經會計師查核簽證或核閱之財務報表或其他相關資料，作為評估交易價格之參考並報請董事會核決後執行。	
	五、取得或處分短期有價證券之程序同本條第四項規定辦理，惟董事會可授權依照本程序第28條第二、五項所訂之額度內按內部授權規定進行投資標的以及投資操作額度之核准。	五、取得或處分短期有價證券之程序同本條第四項規定辦理，惟董事會可授權依照本程序第28條第二、五項所訂之額度內按內部授權規定進行投資標的以及投資操作額度之核准。	
第9條	公司取得或處分不動產、設備或其使用權資產，除與國內政府機關交易、自地委建、租地委建、或取得、處分供營業使用之設備或其使用權資產外，交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，應於事實發生日前取得專業估價者出具之估價報告，並符合下列規定：	公司取得或處分不動產、設備或其使用權資產，除與國內政府機關交易、自地委建、租地委建、或取得、處分供營業使用之設備或其使用權資產外，交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，應於事實發生日前取得專業估價者出具之估價報告，並符合下列規定：	配合法令修改。
	一、因特殊原因須以限定價格、特定價格或特殊價格作為交易價格之參考依據時，該項交易應先提經董事會決議通過，其嗣後有交易條件變更時，亦同。	一、因特殊原因須以限定價格、特定價格或特殊價格作為交易價格之參考依據時，該項交易應先提經董事會決議通過，其嗣後有交易條件變更時，亦同。	
	二、交易金額達新臺幣十億元以上者，應請二家以上之專業估價者估價。	二、交易金額達新臺幣十億元以上者，應請二家以上之專業估價者估價。	
	三、專業估價者之估價結果有下列情形之一，除取得資產之估價結果均高於交易金額，或處分資產之估價結果均低於交易金額外，應洽請會計師對委託財團法人中華民國會計研究發展基金會(以下簡稱會計研究發展基金會)所發布之審計準則公報第二十號規定辦理，並對其其原因及交易價格之充當性表示其意見：	三、專業估價者之估價結果有下列情形之一，除取得資產之估價結果均高於交易金額，或處分資產之估價結果均低於交易金額外，應洽請會計師依財團法人中華民國會計研究發展基金會(以下簡稱會計研究發展基金會)所發布之審計準則公報第二十號規定辦理，並對其其原因及交易價格之充當性表示其意見：	
	(一) 估價結果與交易金額差距達交易金額之百分之二十以上者。	(一) 估價結果與交易金額差距達交易金額之百分之二十以上者。	
第10條	(二) 二家以上專業估價者之估價結果差距達交易金額百分之十以上者。	(二) 二家以上專業估價者之估價結果差距達交易金額百分之十以上者。	
	四、專業估價者出具報告日期與契約成立日期不得逾三個月。但如其適用同一期公告現值且未逾六個月者，得由原專業估價者出具意見書。	四、專業估價者出具報告日期與契約成立日期不得逾三個月。但如其適用同一期公告現值且未逾六個月者，得由原專業估價者出具意見書。	
	公開發行公司取得或處分有價證券，應於事實發生日前取其標的公司最近期經會計師查核簽證或核閱之財務報表作為評估交易價格之參考，另交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，應於事實發生日前洽請會計師就交易價格之合理性表示意見。但該有價證券具活潑市場之公開報價或金管會另有規定者，不在此限。	公開發行公司取得或處分有價證券，應於事實發生日前取其標的公司最近期經會計師查核簽證或核閱之財務報表作為評估交易價格之參考，另交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，應於事實發生日前洽請會計師就交易價格之合理性表示意見。	配合法令修改。
	公開發行公司取得或處分無形資產或其使用權資產或會員證交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，除與國內政府機關交易外，應於事實發生日前洽請會計師就交易價格之合理性表示意見。	公開發行公司取得或處分無形資產或其使用權資產或會員證交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者，除與國內政府機關交易外，應於事實發生日前洽請會計師就交易價格之合理性表示意見。	
	第九條第一項及第十條第一項、第二項交易金額之計算，應依第二十六條第二項規定辦理，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依本準則規定取得專業估價者出具之估價報告或會計師意見部分免再計入。	第九條及第十條第一項交易金額之計算，應依第二十六條第二項規定辦理，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依本準則規定取得專業估價者出具之估價報告或會計師意見部分免再計入。	
第13條	向關係人取得或處分不動產或其使用權資產，或與關係人取得或處分不動產或其使用權資產外之其他資產且交易金額達公司實收資本額百分之二十、總資產百分之十或新臺幣三億元以上者，除買賣國內公債、附買回、賣回條件之債券、申購或買回國內證券投資信託事業發行之貨幣市場基金外，應將下列資料，提交審計委員會同意，再經董事會通過後，始得簽訂交易契約及支付款項：	向關係人取得或處分不動產或其使用權資產，或與關係人取得或處分不動產或其使用權資產外之其他資產且交易金額達公司實收資本額百分之二十、總資產百分之十或新臺幣三億元以上者，除買賣國內公債、附買回、賣回條件之債券、申購或買回國內證券投資信託事業發行之貨幣市場基金外，應將下列資料，提交審計委員會同意，再經董事會通過後，始得簽訂交易契約及支付款項：	配合法令修改。
	一、取得或處分資產之目的、必要性及預計效益。	一、取得或處分資產之目的、必要性及預計效益。	
	二、選定關係人為交易對象之原因。	二、選定關係人為交易對象之原因。	
	三、向關係人取得不動產或其使用權資產，依第十四條及第十五條規定評估預定交易條件合理性之相關資料。	三、向關係人取得不動產或其使用權資產，依第十四條及第十五條規定評估預定交易條件合理性之相關資料。	
	四、關係人原取得日期及價格、交易對象及其與公司和關係人之關係等事項。	四、關係人原取得日期及價格、交易對象及其與公司和關係人之關係等事項。	
第26條	五、預計訂約月份開始之未來一年各月份現金收支預測表，並評估交易之必要性及資金運用之合理性。	五、預計訂約月份開始之未來一年各月份現金收支預測表，並評估交易之必要性及資金運用之合理性。	
	六、依前條規定取得之專業估價者出具之估價報告，或會計師意見。	六、依前條規定取得之專業估價者出具之估價報告，或會計師意見。	
	七、本次交易之限制條件及其他重要約定事項。	七、本次交易之限制條件及其他重要約定事項。	
	公司與子公司或持有已發行股份或資本總額百分之十之子公司間，取得或處分供營業使用之不動產使用權資產，及取得或使用權資產，且交易金額在3億元以下者依內部授權規定辦理。	前項交易金額之計算，應依第二十六條第二項規定辦理，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依本準則規定提交審計委員會同意，再經董事會通過部分免再計入。	
	公開發行公司或其非屬國內公開發行公司之子公司有第一項交易，交易金額達公開發行公司資產百分之十以上者，公開發行公司應將第一項所列各款資料提交股東會通過後，始得簽訂交易契約及支付款項。但公開發行公司與其孫公司、子公司，或其孫子公司彼此間交易，不在此限。	公司與子公司或持有已發行股份或資本總額百分之十之子公司間，取得或處分供營業使用之不動產使用權資產，設備及其使用權資產，且交易金額在3億元以下者，董事會得授權董事長先行執行，事後再提報最近期之董事會追認。	
第一項及前項交易金額之計算，應依第二十六條第二項規定辦理，且所稱一年內係以本次交易事實發生之日為基準，往前追溯推算一年，已依本準則規定提交股東會通過、審計委員會同意，再經董事會通過部分免再計入。	公司取得或處分資產，有下列情形者，應按前條規定處理，於事實發生之日起二日內將相關資訊於公管會指定網站辦理公告申報：	配合法令修改。	
一、五、無異動(無)。	一、五、無異動(無)。		
	六、除前五款以外之資產交易、金融機構	六、除前五款以外之資產交易、金融機構	

條文	修正後條文	現行條文	修訂說明
第 28 條	處分債權或從事大陸地區投資，其交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者。但下列情形不在此限： (一) 買賣國內公債或信用評等不低於我國主權評等等級之外國公債。 (二) 買賣附買入、賣回條件之債券、申購或買回國內證券投資信託事業發行之貨幣市場基金。	處分債權或從事大陸地區投資，其交易金額達公司實收資本額百分之二十或新臺幣三億元以上者。但下列情形不在此限： (一) 買賣國內公債。 (二) 買賣附買入、賣回條件之債券、申購或買回國內證券投資信託事業發行之貨幣市場基金。	因應投資需求，提高投資有價證券總額之限制分別如下： 一、非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 50% 為限。 二、投資有價證券總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 300% 為限；投資短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 10% 為限。 三、投資個別有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 250% 為限；投資個別短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 5% 為限。 四、本公司及子公司投資有價證券總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 300% 為限；投資短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 10% 為限。 五、本公司之各子公司投資個別有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 250% 為限；投資個別短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 5% 為限。
	本公司取得非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 300% 為限；投資短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 100% 為限；投資個別有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 5% 為限。	本公司取得非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 50% 為限。	因應投資需求，提高投資有價證券總額之限制分別如下： 一、非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 50% 為限。 二、投資有價證券總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 300% 為限；投資短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 10% 為限。 三、投資個別有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 250% 為限；投資個別短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 5% 為限。
	本公司取得非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 300% 為限；投資短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 100% 為限；投資個別有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 5% 為限。	本公司取得非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 50% 為限。	因應投資需求，提高投資有價證券總額之限制分別如下： 一、非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 50% 為限。 二、投資有價證券總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 300% 為限；投資短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 10% 為限。 三、投資個別有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 250% 為限；投資個別短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 5% 為限。
	本公司取得非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 300% 為限；投資短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 100% 為限；投資個別有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 5% 為限。	本公司取得非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 50% 為限。	因應投資需求，提高投資有價證券總額之限制分別如下： 一、非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 50% 為限。 二、投資有價證券總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 300% 為限；投資短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 10% 為限。 三、投資個別有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 250% 為限；投資個別短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 5% 為限。
	本公司取得非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 300% 為限；投資短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 100% 為限；投資個別有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 5% 為限。	本公司取得非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 50% 為限。	因應投資需求，提高投資有價證券總額之限制分別如下： 一、非供營業使用之不動產，其他固定資產，其資產總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 50% 為限。 二、投資有價證券總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 300% 為限；投資短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 10% 為限。 三、投資個別有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 250% 為限；投資個別短期有價證券之總額不得逾本公司最近一期財務報表中以歸屬母公司業主權益之 5% 為限。
第 31 條	本程序之修正，應經審計委員會同意，再經董事會決議通過後，提報股東會同意，如有董事表示異議且有紀錄或書面聲明者，本公司並應將董事異議資料送審計委員會。本公司之子公司於訂定及修正其程序後，經該子公司之董事會決議通過並呈報本公司財務部核備。	本程序之修正，應經審計委員會同意，再經董事會決議通過後，提報股東會同意，如有董事表示異議且有紀錄或書面聲明者，本公司並應將董事異議資料送審計委員會。本公司之子公司於訂定及修正其程序後，經該子公司之董事會決議通過並呈報本公司財務部核備。	因應組織部門調整。
	從事衍生性金融商品交易處理程序	從事衍生性金融商品交易處理程序	
第七條	權責劃分 審計團成員每月應依據外幣部位統計表與信用狀對單明細表，提出未來之操作策略，依內部控權規定呈請權責主管核准後，依後，依策略進行操作。若有與預定策略不同之外間之匯票操作時，應請財人員應再次依內部控權規定呈請權責主管核准後，始得進行相關交易。	權責劃分 財務人員每月應依據外幣部位統計表與信用狀對單明細表，提出未來之操作策略，依內部控權規定呈請權責主管核准後，依後，依策略進行操作。若有與預定策略不同之外間之匯票操作時，財務人員應再次依內部控權規定呈請權責主管核准後，始得進行相關交易。	因應組織部門調整。
第九條	績效評估 一、避險性交易：集團財會人員應每週以市價評估及檢核操作績效，並每月評估二次將操作績效定期呈報權責主管，以檢核改進避險之操作策略。 二、其他特定用途交易：所持持有之部位至少每週應評估一次，其評估報告呈報權責主管。	績效評估 一、避險性交易：財證人員應每週以市價評估及檢核操作績效，並每月評估二次將操作績效定期呈報權責主管，以檢核改進避險之操作策略。 二、其他特定用途交易：所持持有之部位至少每週應評估一次，其評估報告呈報權責主管。	因應組織部門調整。
第二十一條	集團財會主管應隨時注意衍生性商品交易之風險之監督與控制，並定期評估從事衍生性商品交易之績效是否符合既定之經營策略，及承擔之風險是否在公司容許承受範圍內，應定期評估目前使用之風險管理程序是否適當及確實依本處理程序之相關規定辦理；監督交易及損益情形，發現有異常情事時，應採取必要之因應措施，並向董事會報告，董事會應有獨立董事出席並表示意見。	財務主管應隨時注意衍生性商品交易之風險之監督與控制，並定期評估從事衍生性商品交易之績效是否符合既定之經營策略，及承擔之風險是否在公司容許承受範圍內，應定期評估目前使用之風險管理程序是否適當及確實依本處理程序之相關規定辦理；監督交易及損益情形，發現有異常情事時，應採取必要之因應措施，並向董事會報告，董事會應有獨立董事出席並表示意見。	因應組織部門調整。
第二十 六條	內部稽核人員應定期了解衍生性商品交易內部控制，尤當審計團成員應定期對「從事衍生性商品交易處理程序」之遵守情形並分析交易風險，作成稽核報告呈報董事會。如發現重大違規事項，應以書面通知審計委員會。	內部稽核人員應定期了解衍生性商品交易內部控制，尤當審計團成員應定期對「從事衍生性商品交易處理程序」之遵守情形並分析交易風險，作成稽核報告呈報董事會。如發現重大違規事項，應以書面通知審計委員會。	

附件五

條文	修正前條文	現行條文	說明
第一條	本公司股東會除法令另有規定者外，應依本規則辦理。 本公司股東會召開方式之變更應經董事會決議，並最遲於股東會開會通知書登載前為之。	本公司股東會除法令另有規定者外，應依本規則辦理。	為「公」法，「公」開發行股票公司服務處理準則
第二條	股東會由出席股東繳交簽到卡以代簽到，出席股款繳交之簽到卡計算之。本公司召開股東會時，應將電子方式列為表決權行使管道之一，其行使方法應載明於股東會召集通知，以電子方式行使表決權之股東，視為親自出席股東會，但該該次股東會之臨時動議及原提案，均視為棄權。 股東會之出席及表決，應以股份為計算基準，出席股款繳交之簽到卡及視訊會議平台報到股數，加計以電子或書面方式行使表決權之股數計算之。	股東會應登簽名簿供出席股東簽到，或由出席股東繳交簽到卡以代簽到。出席股東會時，應將電子方式列為表決權行使管道之一，其行使方法應載明於股東會召集通知，以電子方式行使表決權之股東，視為親自出席股東會，但該該次股東會之臨時動議及原提案之修正案或替代案，均視為棄權。 股東會之出席及表決，應以股份為計算基準，出席股款繳交之簽到卡及視訊會議平台報到股數，加計以電子或書面方式行使表決權之股數計算之。	修正「或」字樣，以電子方式行使表決權之股東，視為親自出席股東會，但該該次股東會之臨時動議及原提案之修正案或替代案，均視為棄權。 參考臺灣證券交易所於 111 年 3 月 8 日公布之「 ☐ 」股份有限公司股東會議事規則」參照例修改相關規定。
第三條	本公司召開視訊會議時，應於股東會召集通知載明下列事項： 一、股東參與視訊會議及行使權利方法。 二、因天災、事變或其他不可抗力力導致視訊會議平台或以視訊方式參與發生障礙之處理方式。至少包括下列事項： (一) 發生前開障礙持續無法排除致須延期或續行會議之時間，及如須延期或續行會議時之日期。 (二) 未登記以視訊參與原股東會之股東不得參與延期或續行會議。 (三) 召開視訊輔助股東會，如無法續行視訊會議，經扣除以視訊方式參與股東會之出席股數，出席股份總數連股東會開會之法及及額，股東會應繼續進行，以視訊方式參與股東，其出席股數應計入出席之股東股份總數，該該次股東會全部議案，視為棄權。 (四) 遇有全部議案已宣布有結果，而未進行臨時動議之情形，其處理方式。	本公司召開視訊會議時，應於股東會召集通知載明下列事項： 一、股東參與視訊會議及行使權利方法。 二、因天災、事變或其他不可抗力力導致視訊會議平台或以視訊方式參與發生障礙之處理方式。至少包括下列事項： (一) 發生前開障礙持續無法排除致須延期或續行會議之時間，及如須延期或續行會議時之日期。 (二) 未登記以視訊參與原股東會之股東不得參與延期或續行會議。 (三) 召開視訊輔助股東會，如無法續行視訊會議，經扣除以視訊方式參與股東會之出席股數，出席股份總數連股東會開會之法及及額，股東會應繼續進行，以視訊方式參與股東，其出席股數應計入出席之股東股份總數，該該次股東會全部議案，視為棄權。 (四) 遇有全部議案已宣布有結果，而未進行臨時動議之情形，其處理方式。	

條文	修正後條文	現行條文	說明
三、召開視訊股東會，並應載明對以視訊方式參與股東會有困難之股東所提供之適當替代措施。	三、召開視訊股東會，並應載明對以視訊方式參與股東會有困難之股東所提供之適當替代措施。	三、召開視訊股東會，並應載明對以視訊方式參與股東會有困難之股東所提供之適當替代措施。	
第三條之一	股東欲以視訊方式出席者，應於股東會開會二日前，向本公司登記。 股東會以視訊會議召開者，本公司至少應於會議開始前三十分鐘，將該次會議之時間及其他相關資料上傳至股東會議訊平台，並持續揭露至會議結束。 股東、徵求人、受託代理人（以下簡稱股東）欲以視訊方式出席者，於會議開始前二十分鐘，於股東會議訊會議平台受受理報到，完成報到之股東，視為親自出席股東會。	本公司召開視訊股東會時，不受前項召開地點之限制。 股東會如由董事會召集者，其主席由董事長擔任之，董事長請假或因故不能行使職權時，由副董事長代理之，無副董事長或副董事長亦請假或因故不能行使職權時，由董事長指定常務董事一人代理之，其未設常務董事者，指定董事一人代理之，董事長未指定代理人者，由常務董事或董事互推一人代理之。 股東會如由董事會以外之其他有召集權人召集者，其主席由該召集權人擔任之。	本條新增
第四條	股東會召開之地點，應於本公司所在地或便利股東出席且適合股東會召開之地點為之，會議開始時間不得早於上午九時或晚於下午三時。 本公司召開視訊股東會時，不受前項召開地點之限制。 股東會如由董事會召集者，其主席由董事長擔任之，董事長請假或因故不能行使職權時，由副董事長代理之，無副董事長或副董事長亦請假或因故不能行使職權時，由董事長指定常務董事一人代理之，其未設常務董事者，指定董事一人代理之，董事長未指定代理人者，由常務董事或董事互推一人代理之。 股東會如由董事會以外之其他有召集權人召集者，其主席由該召集權人擔任之。	股東會召開之地點，應於本公司所在地或便利股東出席且適合股東會召開之地點為之，會議開始時間不得早於上午九時或晚於下午三時。 本公司召開視訊股東會時，不受前項召開地點之限制。 股東會如由董事長召集者，其主席由董事長擔任之，董事長請假或因故不能行使職權時，由副董事長代理之，無副董事長或副董事長亦請假或因故不能行使職權時，由董事長指定常務董事一人代理之，其未設常務董事者，指定董事一人代理之，董事長未指定代理人者，由常務董事或董事互推一人代理之。 股東會如由董事長以外之其他有召集權人召集者，其主席由該召集權人擔任之。	
第六條	股東會之開會過程應全程錄音及錄影，並至少保存一年。 股東會以視訊會議召開者，本公司應對股東之註冊、登記、報到、提問、投票及公司計票結果等資料進行記錄保存，並對視訊會議全程連續不斷翻錄及錄影。 前項資料及錄音錄影，本公司應於開會期間妥善保存，並將錄音錄影提供受託辦理視訊會議事務者保存。	股東會之開會過程應全程錄音及錄影，並至少保存一年。 股東會以視訊會議召開者，本公司應對股東之註冊、登記、報到、提問、投票及公司計票結果等資料進行記錄保存，並對視訊會議全程連續不斷翻錄及錄影。 前項資料及錄音錄影，本公司應於開會期間妥善保存，並將錄音錄影提供受託辦理視訊會議事務者保存。	
第七條	已屆開會時間，主席應即宣布開會惟未代表已發行股份總數過半數之股東出席時，主席得宣布延後開會，其延後次數以二次為限，延後時間合計不得超過一小時。延後二次仍不足額而有代表已發行股份總數三分之一以上股東出席者，該次會議有效。股東會以視訊會議召開者，應依第三條之一向本公司進行登記。 前項延後次數仍不足額而有代表已發行股份總數三分之一以上股東出席時，得依公司法第一百七十五條第一項規定為假決議，並將假決議通知各股東於一個月內再行召集股東會。股東會以視訊會議召開者，股東欲以視訊方式出席者，應依第三條之一向本公司進行登記。 於當次會議未達前次所出席股東所代表股數達已發行股份總數過半數時，主席得將作成之假決議，依公司法第一百七十四條規定重新提請大會表決。 同一議案經一股東發言，非經主席之同意不得超過兩次，每次不得超過五分鐘，股東發言達或前項規定或超出議程範圍者，主席得制止其發言。 一人代表出席，法人股東指派二人以上代表出席股東會者，同一議案僅得推出一人發言。 股東會以視訊會議召開者，以視訊方式參與之股東，得於主席宣布開會後，至主席台前，以視訊方式參與會議，並依下列方式提問，每一議案被提問次數，不得超過兩次，每次以二百字為限。 前項提問未達或規定或超出議程範圍者，並須於提問期間處於股東會議訊平台，以為周知。	已屆開會時間，主席應即宣布開會惟未代表已發行股份總數過半數之股東出席時，主席得宣布延後開會，其延後次數以二次為限，延後時間合計不得超過一小時。延後二次仍不足額而有代表已發行股份總數三分之一以上股東出席時，得依公司法第一百七十五條第一項規定為假決議，並將假決議通知各股東於一個月內再行召集股東會。股東會以視訊會議召開者，應依第三條之一向本公司進行登記。 於當次會議未達前次所出席股東所代表股數達已發行股份總數過半數時，主席得將作成之假決議，依公司法第一百七十四條規定重新提請大會表決。 同一議案經一股東發言，非經主席之同意不得超過兩次，每次不得超過五分鐘，股東發言達或前項規定或超出議程範圍者，主席得制止其發言。 一人代表出席，法人股東指派二人以上代表出席股東會者，同一議案僅得推出一人發言。 股東會以視訊會議召開者，以視訊方式參與之股東，得於主席宣布開會後，至主席台前，以視訊方式參與會議，並依下列方式提問，每一議案被提問次數，不得超過兩次，每次以二百字為限。 前項提問未達或規定或超出議程範圍者，並須於提問期間處於股東會議訊平台，以為周知。	條次修改 第十三條... 第十四條... 第十五條... 第十六條... 第十七條... 第十八條... 第十九條... 第二十條... 第二十一條... 第二十二條... 第二十三條... 第二十四條... 第二十五條... 第二十六條... 第二十七條... 第二十八條... 第二十九條... 第三十條... 第三十一條... 第三十二條... 第三十三條... 第三十四條... 第三十五條... 第三十六條... 第三十七條... 第三十八條... 第三十九條... 第四十條... 第四十一條... 第四十二條... 第四十三條... 第四十四條... 第四十五條... 第四十六條... 第四十七條... 第四十八條... 第四十九條... 第五十條... 第五十一條... 第五十二條... 第五十三條... 第五十四條... 第五十五條... 第五十六條... 第五十七條... 第五十八條... 第五十九條... 第六十條... 第六十一條... 第六十二條... 第六十三條... 第六十四條... 第六十五條... 第六十六條... 第六十七條... 第六十八條... 第六十九條... 第七十條... 第七十一條... 第七十二條... 第七十三條... 第七十四條... 第七十五條... 第七十六條... 第七十七條... 第七十八條... 第七十九條... 第八十條... 第八十一條... 第八十二條... 第八十三條... 第八十四條... 第八十五條... 第八十六條... 第八十七條... 第八十八條... 第八十九條... 第九十條... 第九十一條... 第九十二條... 第九十三條... 第九十四條... 第九十五條... 第九十六條... 第九十七條... 第九十八條... 第九十九條... 第一百條... 第一百零一條... 第一百零二條... 第一百零三條... 第一百零四條... 第一百零五條... 第一百零六條... 第一百零七條... 第一百零八條... 第一百零九條... 第一百一十條... 第一百一十一條... 第一百一十二條... 第一百一十三條... 第一百一十四條... 第一百一十五條... 第一百一十六條... 第一百一十七條... 第一百一十八條... 第一百一十九條... 第一百二十條... 第一百二十一條... 第一百二十二條... 第一百二十三條... 第一百二十四條... 第一百二十五條... 第一百二十六條... 第一百二十七條... 第一百二十八條... 第一百二十九條... 第一百三十條... 第一百三十一條... 第一百三十二條... 第一百三十三條... 第一百三十四條... 第一百三十五條... 第一百三十六條... 第一百三十七條... 第一百三十八條... 第一百三十九條... 第一百四十條... 第一百四十一條... 第一百四十二條... 第一百四十三條... 第一百四十四條... 第一百四十五條... 第一百四十六條... 第一百四十七條... 第一百四十八條... 第一百四十九條... 第一百五十條... 第一百五十一條... 第一百五十二條... 第一百五十三條... 第一百五十四條... 第一百五十五條... 第一百五十六條... 第一百五十七條... 第一百五十八條... 第一百五十九條... 第一百六十條... 第一百六十一條... 第一百六十二條... 第一百六十三條... 第一百六十四條... 第一百六十五條... 第一百六十六條... 第一百六十七條... 第一百六十八條... 第一百六十九條... 第一百七十條... 第一百七十一條... 第一百七十二條... 第一百七十三條... 第一百七十四條... 第一百七十五條... 第一百七十六條... 第一百七十七條... 第一百七十八條... 第一百七十九條... 第一百八十條... 第一百八十一條... 第一百八十二條... 第一百八十三條... 第一百八十四條... 第一百八十五條... 第一百八十六條... 第一百八十七條... 第一百八十八條... 第一百八十九條... 第一百九十條... 第一百九十一條... 第一百九十二條... 第一百九十三條... 第一百九十四條... 第一百九十五條... 第一百九十六條... 第一百九十七條... 第一百九十八條... 第一百九十九條... 第二百條... 第二百零一條... 第二百零二條... 第二百零三條... 第二百零四條... 第二百零五條... 第二百零六條... 第二百零七條... 第二百零八條... 第二百零九條... 第二百一十條... 第二百一十一條... 第二百一十二條... 第二百一十三條... 第二百一十四條... 第二百一十五條... 第二百一十六條... 第二百一十七條... 第二百一十八條... 第二百一十九條... 第二百二十條... 第二百二十一條... 第二百二十二條... 第二百二十三條... 第二百二十四條... 第二百二十五條... 第二百二十六條... 第二百二十七條... 第二百二十八條... 第二百二十九條... 第二百三十條... 第二百三十一條... 第二百三十二條... 第二百三十三條... 第二百三十四條... 第二百三十五條... 第二百三十六條... 第二百三十七條... 第二百三十八條... 第二百三十九條... 第二百四十條... 第二百四十一條... 第二百四十二條... 第二百四十三條... 第二百四十四條... 第二百四十五條... 第二百四十六條... 第二百四十七條... 第二百四十八條... 第二百四十九條... 第二百五十條... 第二百五十一條... 第二百五十二條... 第二百五十三條... 第二百五十四條... 第二百五十五條... 第二百五十六條... 第二百五十七條... 第二百五十八條... 第二百五十九條... 第二百六十條... 第二百六十一條... 第二百六十二條... 第二百六十三條... 第二百六十四條... 第二百六十五條... 第二百六十六條... 第二百六十七條... 第二百六十八條... 第二百六十九條... 第二百七十條... 第二百七十一條... 第二百七十二條... 第二百七十三條... 第二百七十四條... 第二百七十五條... 第二百七十六條... 第二百七十七條... 第二百七十八條... 第二百七十九條... 第二百八十條... 第二百八十一條... 第二百八十二條... 第二百八十三條... 第二百八十四條... 第二百八十五條... 第二百八十六條... 第二百八十七條... 第二百八十八條... 第二百八十九條... 第二百九十條... 第二百九十一條... 第二百九十二條... 第二百九十三條... 第二百九十四條... 第二百九十五條... 第二百九十六條... 第二百九十七條... 第二百九十八條... 第二百九十九條... 第三百條... 第三百零一條... 第三百零二條... 第三百零三條... 第三百零四條... 第三百零五條... 第三百零六條... 第三百零七條... 第三百零八條... 第三百零九條... 第三百一十條... 第三百一十一條... 第三百一十二條... 第三百一十三條... 第三百一十四條... 第三百一十五條... 第三百一十六條... 第三百一十七條... 第三百一十八條... 第三百一十九條... 第三百二十條... 第三百二十一條... 第三百二十二條... 第三百二十三條... 第三百二十四條... 第三百二十五條... 第三百二十六條... 第三百二十七條... 第三百二十八條... 第三百二十九條... 第三百三十條... 第三百三十一條... 第三百三十二條... 第三百三十三條... 第三百三十四條... 第三百三十五條... 第三百三十六條... 第三百三十七條... 第三百三十八條... 第三百三十九條... 第三百四十條... 第三百四十一條... 第三百四十二條... 第三百四十三條... 第三百四十四條... 第三百四十五條... 第三百四十六條... 第三百四十七條... 第三百四十八條... 第三百四十九條... 第三百五十條... 第三百五十一條... 第三百五十二條... 第三百五十三條... 第三百五十四條... 第三百五十五條... 第三百五十六條... 第三百五十七條... 第三百五十八條... 第三百五十九條... 第三百六十條... 第三百六十一條... 第三百六十二條... 第三百六十三條... 第三百六十四條... 第三百六十五條... 第三百六十六條... 第三百六十七條... 第三百六十八條... 第三百六十九條... 第三百七十條... 第三百七十一條... 第三百七十二條... 第三百七十三條... 第三百七十四條... 第三百七十五條... 第三百七十六條... 第三百七十七條... 第三百七十八條... 第三百七十九條... 第三百八十條... 第三百八十一條... 第三百八十二條... 第三百八十三條... 第三百八十四條... 第三百八十五條... 第三百八十六條... 第三百八十七條... 第三百八十八條... 第三百八十九條... 第三百九十條... 第三百九十一條... 第三百九十二條... 第三百九十三條... 第三百九十四條... 第三百九十五條... 第三百九十六條... 第三百九十七條... 第三百九十八條... 第三百九十九條... 第四百條... 第四百零一條... 第四百零二條... 第四百零三條... 第四百零四條... 第四百零五條... 第四百零六條... 第四百零七條... 第四百零八條... 第四百零九條... 第四百一十條... 第四百一十一條... 第四百一十二條... 第四百一十三條... 第四百一十四條... 第四百一十五條... 第四百一十六條... 第四百一十七條... 第四百一十八條... 第四百一十九條... 第四百二十條... 第四百二十一條... 第四百二十二條... 第四百二十三條... 第四百二十四條... 第四百二十五條... 第四百二十六條... 第四百二十七條... 第四百二十八條... 第四百二十九條... 第四百三十條... 第四百三十一條... 第四百三十二條... 第四百三十三條... 第四百三十四條... 第四百三十五條... 第四百三十六條... 第四百三十七條... 第四百三十八條... 第四百三十九條... 第四百四十條... 第四百四十一條... 第四百四十二條... 第四百四十三條... 第四百四十四條... 第四百四十五條... 第四百四十六條... 第四百四十七條... 第四百四十八條... 第四百四十九條... 第四百五十條... 第四百五十一條... 第四百五十二條... 第四百五十三條... 第四百五十四條... 第四百五十五條... 第四百五十六條... 第四百五十七條... 第四百五十八條... 第四百五十九條... 第四百六十條... 第四百六十一條... 第四百六十二條... 第四百六十三條... 第四百六十四條... 第四百六十五條... 第四百六十六條... 第四百六十七條... 第四百六十八條... 第四百六十九條... 第四百七十條... 第四百七十一條... 第四百七十二條... 第四百七十三條... 第四百七十四條... 第四百七十五條... 第四百七十六條... 第四百七十七條... 第四百七十八條... 第四百七十九條... 第四百八十條... 第四百八十一條... 第四百八十二條... 第四百八十三條... 第四百八十四條... 第四百八十五條... 第四百八十六條... 第四百八十七條... 第四百八十八條... 第四百八十九條... 第四百九十條... 第四百九十一條... 第四百九十二條... 第四百九十三條... 第四百九十四條... 第四百九十五條... 第四百九十六條... 第四百九十七條... 第四百九十八條... 第四百九十九條... 第五百條... 第五百零一條... 第五百零二條... 第五百零三條... 第五百零四條... 第五百零五條... 第五百零六條... 第五百零七條... 第五百零八條... 第五百零九條... 第五百一十條... 第五百一十一條... 第五百一十二條... 第五百一十三條... 第五百一十四條... 第五百一十五條... 第五百一十六條... 第五百一十七條... 第五百一十八條... 第五百一十九條... 第五百二十條... 第五百二十一條... 第五百二十二條... 第五百二十三條... 第五百二十四條... 第五百二十五條... 第五百二十六條... 第五百二十七條... 第五百二十八條... 第五百二十九條... 第五百三十條... 第五百三十一條... 第五百三十二條... 第五百三十三條... 第五百三十四條... 第五百三十五條... 第五百三十六條... 第五百三十七條... 第五百三十八條... 第五百三十九條... 第五百四十條... 第五百四十一條... 第五百四十二條... 第五百四十三條... 第五百四十四條... 第五百四十五條... 第五百四十六條... 第五百四十七條... 第五百四十八條... 第五百四十九條... 第五百五十條... 第五百五十一條... 第五百五十二條... 第五百五十三條... 第五百五十四條... 第五百五十五條... 第五百五十六條... 第五百五十七條... 第五百五十八條... 第五百五十九條... 第五百六十條... 第五百六十一條... 第五百六十二條... 第五百六十三條... 第五百六十四條... 第五百六十五條... 第五百六十六條... 第五百六十七條... 第五百六十八條... 第五百六十九條... 第五百七十條... 第五百七十一條... 第五百七十二條... 第五百七十三條... 第五百七十四條... 第五百七十五條... 第五百七十六條... 第五百七十七條... 第五百七十八條... 第五百七十九條... 第五百八十條... 第五百八十一條... 第五百八十二條... 第五百八十三條... 第五百八十四條... 第五百八十五條... 第五百八十六條... 第五百八十七條... 第五百八十八條... 第五百八十九條... 第五百九十條... 第五百九十一條... 第五百九十二條... 第五百九十三條... 第五百九十四條... 第五百九十五條... 第五百九十六條... 第五百九十七條... 第五百九十八條... 第五百九十九條... 第六百條... 第六百零一條... 第六百零二條... 第六百零三條... 第六百零四條... 第六百零五條... 第六百零六條... 第六百零七條... 第六百零八條... 第六百零九條... 第六百一十條... 第六百一十一條... 第六百一十二條... 第六百一十三條... 第六百一十四條... 第六百一十五條... 第六百一十六條... 第六百一十七條... 第六百一十八條... 第六百一十九條... 第六百二十條... 第六百二十一條... 第六百二十二條... 第六百二十三條... 第六百二十四條... 第六百二十五條... 第六百二十六條... 第六百二十七條... 第六百二十八條... 第六百二十九條... 第六百三十條... 第六百三十一條... 第六百三十二條... 第六百三十三條... 第六百三十四條... 第六百三十五條... 第六百三十六條... 第六百三十七條... 第六百三十八條... 第六百三十九條... 第六百四十條... 第六百四十一條... 第六百四十二條... 第六百四十三條... 第六百四十四條... 第六百四十五條... 第六百四十六條... 第六百四十七條... 第六百四十八條... 第六百四十九條... 第六百五十條... 第六百五十一條... 第六百五十二條... 第六百五十三條... 第六百五十四條... 第六百五十五條... 第六百五十六條... 第六百五十七條... 第六百五十八條... 第六百五十九條... 第六百六十條... 第六百六十一條... 第六百六十二條... 第六百六十三條... 第六百六十四條... 第六百六十五條... 第六百六十六條... 第六百六十七條... 第六百六十八條... 第六百六十九條... 第六百七十條... 第六百七十一條... 第六百七十二條... 第六百七十三條... 第六百七十四條... 第六百七十五條... 第六百七十六條... 第六百七十七條... 第六百七十八條... 第六百七十九條... 第六百八十條... 第六百八十一條... 第六百八十二條... 第六百八十三條... 第六百八十四條... 第六百八十五條... 第六百八十六條... 第六百八十七條... 第六百八十八條... 第六百八十九條... 第六百九十條... 第六百九十一條... 第六百九十二條... 第六百九十三條... 第六百九十四條... 第六百九十五條... 第六百九十六條... 第六百九十七條... 第六百九十八條... 第六百九十九條... 第七百條... 第七百零一條... 第七百零二條... 第七百零三條... 第七百零四條... 第七百零五條... 第七百零六條... 第七百零七條... 第七百零八條... 第七百零九條... 第七百一十條... 第七百一十一條... 第七百一十二條... 第七百一十三條... 第七百一十四條... 第七百一十五條... 第七百一十六條... 第七百一十七條... 第七百一十八條... 第七百一十九條... 第七百二十條... 第七百二十一條... 第七百二十二條... 第七百二十三條... 第七百二十四條... 第七百二十五條... 第七百二十六條... 第七百二十七條... 第七百二十八條... 第七百二十九條... 第七百三十條... 第七百三十一條... 第七百三十二條... 第七百三十三條... 第七百三十四條... 第七百三十五條... 第七百三十六條... 第七百三十七條... 第七百三十八條... 第七百三十九條... 第七百四十條... 第七百四十一條... 第七百四十二條... 第七百四十三條... 第七百四十四條... 第七百四十五條... 第七百四十六條... 第七百四十七條... 第七百四十八條... 第七百四十九條... 第七百五十條... 第七百五十一條... 第七百五十二條... 第七百五十三條... 第七百五十四條... 第七百五十五條... 第七百五十六條... 第七百五十七條... 第七百五十八條... 第七百五十九條... 第七百六十條... 第七百六十一條... 第七百六十二條... 第七百六十三條... 第七百六十四條... 第七百六十五條... 第七百六十六條... 第七百六十七條... 第七百六十八條... 第七百六十九條... 第七百七十條... 第七百七十一條... 第七百七十二條... 第七百七十三條... 第七百七十四條... 第七百七十五條... 第七百七十六條... 第七百七十七條... 第七百七十八條... 第七百七十九條... 第七百八十條... 第七百八十一條... 第七百八十二條... 第七百八十三條... 第七百八十四條... 第七百八十五條... 第七百八十六條... 第七百八十七條... 第七百八十八條... 第七百八十九條... 第七百九十條... 第七百九十一條... 第七百九十二條... 第七百九十三條... 第七百九十四條... 第七百九十五條... 第七百九十六條... 第七百九十七條... 第七百九十八條... 第七百九十九條... 第八百條... 第八百零一條... 第八百零二條... 第八百零三條... 第八百零四條... 第八百零五條... 第八百零六條... 第八百零七條... 第八百零八條... 第八百零九條... 第八百一十條... 第八百一十一條... 第八百一十二條... 第八百一十三條... 第八百一十四條... 第八百一十五條... 第八百一十六條... 第八百一十七條... 第八百一十八條... 第八百一十九條... 第八百二十條... 第八百二十一條... 第八百二十二條... 第八百二十三條... 第八百二十四條... 第八百二十五條... 第八百二十六條... 第八百二十七條... 第八百二十八條... 第八百二十九條... 第八百三十條... 第八百三十一條... 第八百三十二條... 第八百三十三條... 第八百三十四條... 第八百三十五條... 第八百三十六條... 第八百三十七條... 第八百三十八條... 第八百三十九條... 第八百四十條... 第八百四十一條... 第八百四十二條... 第八百四十三條... 第八百四十四條... 第八百四十五條... 第八百四十六條... 第八百四十七條... 第八百四十八條... 第八百四十九條... 第八百五十條... 第八百五十一條... 第八百五十二條... 第八百五十三條... 第八百五十四條... 第八百五十五條... 第八百五十六條... 第八百五十七條... 第八百五十八條... 第八百五十九條... 第八百六十條... 第八百六十一條... 第八百六十二條... 第八百六十三條... 第八百六十四條... 第八百六十五條... 第八百六十六條... 第八百六十七條... 第八百六十八條... 第八百六十九條... 第八百七十條... 第八百七十一條... 第八百七十二條... 第八百七十三條... 第八百七十四條... 第八百七十五條... 第八百七十六條... 第八百七十七條... 第八百七十八條... 第八百七十九條... 第八百八十條... 第八百八十一條... 第八百八十二條... 第八百八十三條... 第八百八十四條... 第八百八十五條... 第八百八十六條... 第八百八十七條... 第八百八十八條... 第八百八十九條... 第八百九十條... 第八百九十一條... 第八百九十二條... 第八百九十三條... 第八百九十四條... 第八百九十五條... 第八百九十六條... 第八百九十七條... 第八百九十八條... 第八百九十九條... 第九百條... 第九百零一條... 第九百零二條... 第九百零三條... 第九百零四條... 第九百零五條... 第九百零六條... 第九百零七條... 第九百零八條... 第九百零九條... 第九百一十條... 第九百一十一條... 第九百一十二條... 第九百一十三條... 第九百一十四條... 第九百一十五條... 第九百一十六條... 第九百一十七條... 第九百一十八條... 第九百一十九條... 第九百二十條... 第九百二十一條... 第九百二十二條... 第九百二十三條... 第九百二十四條... 第九百二十五條... 第九百二十六條... 第九百二十七條... 第九百二十八條... 第九百二十九條... 第九百三十條... 第九百三十一條... 第九百三十二條... 第九百三十三條... 第九百三十四條... 第九百三十五條... 第九百三十六條... 第九百三十七條... 第九百三十八條... 第九百三十九條... 第九百四十條... 第九百四十一條... 第九百四十二條... 第九百四十三條... 第九百四十四條... 第九百四十五條... 第九百四十六條... 第九百四十七條... 第九百四十八條... 第九百四十九條... 第九百五十條... 第九百五十一條... 第九百五十二條... 第九百五十三條... 第九百五十四條... 第九百五十五條... 第九百五十六條... 第九百五十七條... 第九百五十八條... 第九百五十九條... 第九百六十條... 第九百六十一條... 第九百六十二條... 第九百六十三條... 第九百六十四條... 第九百六十五條... 第九百六十六條... 第九百六十七條... 第九百六十八條... 第九百六十九條... 第九百七十條... 第九百七十一條... 第九百七十二條... 第九百七十三條... 第九百七十四條... 第九百七十五條... 第九百七十六條... 第九百七十七條... 第九百七十八條... 第九百七十九條... 第九百八十條... 第九百八十一條... 第九百八十二條... 第九百八十三條... 第九百八十四條... 第九百八十五條... 第九百八十六條... 第九百八十七條... 第九百八十八條... 第九百八十九條... 第九百九十條... 第九百九十一條... 第九百九十二條... 第九百九十三條... 第九百九十四條... 第九百九十五條... 第九百九十六條... 第九百九十七條... 第九百九十八條... 第九百九十九條... 第一千條... 第一千零一條... 第一千零二條... 第一千零三條... 第一千零四條... 第一千零五條... 第一千零六條... 第一千零七條... 第一千零八條... 第一千零九條... 第一千一十條... 第一千一百零一條... 第一千一百零二條... 第一千一百零三條... 第一千一百零四條... 第一千一百零五條... 第一千一百零六條... 第一千一百零七條... 第一千一百零八條... 第一千一百零九條... 第一千一百一十條... 第一千一百一十一條... 第一千一百一十二條... 第一千一百一十三條... 第一千一百一十四條... 第一千一百一十五條... 第一千一百一十六條... 第一千一百一十七條... 第一千一百一十八條... 第一千一百一十九條... 第一千一百二十條... 第一千一百二十一條... 第一千一百二十二條... 第一千一百二十三條... 第一千一百二十四條... 第一千一百二十五條... 第一千一百二十六條... 第一千一百二十七條... 第一千一百二十八條... 第一千一百二十九條... 第一千一百三十條... 第一千一百三十一條... 第一千一百三十二條... 第一千一百三十三條... 第一千一百三十四條... 第一千一百三十五條... 第一千一百三十六條... 第一千一百三十七條... 第一千一百三十八條... 第一千一百三十九條... 第一千一百四十條... 第一千一百四十一條... 第一千一百四十二條... 第一千一百四十三條... 第一千一百四十四條... 第一千一百四十五條... 第一千一百四十六條... 第一千一百四十七條... 第一千一百四十八條... 第一千一百四十九條... 第一千一百五十條... 第一千一百五十一條... 第一千一百五十二條... 第一千一百五十三條... 第一千一百五十四條... 第一千一百五十五條... 第一千一百五十六條... 第一千一百五十七條... 第一千一百五十八條... 第一千一百五十九條... 第一千一百六十條... 第一千一百六十一條... 第一千一百六十二條... 第一千一百六十三條... 第一千一百六十四條... 第一千一百六十五條... 第一千一百六十六條... 第一千一百六十七條... 第一千一百六十八條... 第一千一百六十九條... 第一千一百七十條... 第一千一百七十一條... 第一千一百七十二條... 第一千一百七十三條... 第一千一百七十四條... 第一千一百七十五條... 第一千一百七十六條... 第一千一百七十七條... 第一千一百七十八條... 第一千一百七十九條... 第一千一百八十條... 第一千一百八十一條... 第一千一百八十二條... 第一千一百八十三條... 第一千一百八十四條... 第一千一百八十五條... 第一千一百八十六條... 第一千一百八十七條... 第一千一百八十八條... 第一千一百八十九條... 第一千一百九十條... 第一千一百九十一條... 第一千一百九十二條... 第一千一百九十三條... 第一千一百九十四條... 第一千一百九十五條... 第一千一百九十六條... 第一千一百九十七條... 第一千一百九十八條... 第一千一百九十九條... 第一千二百條... 第一千二百零一條... 第一千二百零二條... 第一千二百零三條... 第一千二百零四條... 第一千二百零五條... 第一千二百零六條... 第一千二百零七條... 第一千二百零八條... 第一千二百零九條... 第一千二百一十條... 第一千二百一十一條... 第一千二百一十二條... 第一千二百一十三條... 第一千二百一十四條... 第一千二百一十五條... 第一千二百一十六條... 第一千二百一十七條... 第一千二百一十八條... 第一千二百一十九條... 第一千二百二十條... 第一千二百二十一條... 第一千二百二十二條... 第一千二百二十三條... 第一千二百二十四條... 第一千二百二十五條... 第一千二百二十六條... 第一千二百二十七條... 第一千二百二十八條... 第一千二百二十九條... 第一千二百三十條... 第一千二百三十一條... 第一千二百三十二條... 第一千二百三十三條... 第一千二百三十四條... 第一千二百三十五條... 第一千二百三十六條... 第一千二百三十七條... 第一千二百三十八條... 第一千二百三十九條... 第一千二百四十條... 第一千二百四十一條... 第一千二百四十二條... 第一千二百四十三條... 第一千二百四十四條... 第一千二百四十五條... 第一千二百四十六條... 第一千二百四十七條... 第一千二百四十八條... 第一千二百四十九條... 第一千二百五十條... 第一千二百五十一條... 第一千二百五十二條... 第一千二百五十三條... 第一千二百五十四條... 第一千二百五十五條... 第一千二百五十六條... 第一千二百五十七條... 第一千二百五十八條... 第一千二百五十九條... 第一千二百六十條... 第一千二百六十一條... 第一千二百六十二條... 第一千二百六十三條... 第一千二百六十四條... 第一千二百六十五條... 第一千二百六十六條... 第一千二百六十七條... 第一千二百六十八條... 第一千二百六十九條... 第一千二百七十條... 第一千二百七十一條... 第一千二百七十二條... 第一千二百七十三條... 第一千二百七十四條... 第一千二百七十五條... 第一千二百七十六條... 第一千二百七十七條... 第一千二百七十八條... 第一千二百七十九條... 第一千二百八十條... 第一千二百八十一條... 第一千二百八十二條... 第一千二百八十三條... 第一千二百八十四條... 第一千二百八十五條... 第一千二百八十六條... 第一千二百八十七條... 第一千二百八十八條... 第一千二百八十九條... 第一千二百九十條... 第一千二百九十一條... 第一千二百九十二條... 第一千二百九十三條... 第一千二百九十四條... 第一千二百九十五條... 第一千二百九十六條... 第一千二百九十七條... 第一千二百九十八條... 第一千二百九十九條... 第一千三百條... 第一千三百零一條... 第一千三百零二條... 第一千三百零三條... 第一千三百零四條... 第一千三百零五條... 第一千三百零六條... 第一千三百零七條... 第一千三百零八條... 第一千三百零九條... 第一千三百一十條... 第一千三百一十一條... 第一千三百一十二條... 第一千三百一十三條... 第一千三百一十四條... 第一千三百一十五條... 第一千三百一十六條... 第一千三百一十七條... 第一千三百一十八條... 第一千三百一十九條... 第一千三百二十條... 第一千三百二十一條... 第一千三百二十二條... 第一千三百二十三條... 第一千三百二十四條... 第一千三百二十五條... 第一千三百二十六條... 第一千三百二十七條... 第一千三百二十八條... 第一千三百二十九條... 第一千三百三十條... 第一千三百三十一條... 第一千三百三十二條... 第一千三百三十三條... 第一千三百三十四條... 第一千三百三十五條... 第一千三百三十六條... 第一千三百三十七條... 第一千三百三十八條... 第一千三百三十九條... 第一千三百四十條... 第一千三百四十一條... 第一千三百四十二條... 第一千三百四十三條... 第一千三百四十四條... 第一千三百四十五條... 第一千三百四十六條... 第一千三百四十七條... 第一千三百四十八條... 第一千三百四十九條... 第一千三百五十條... 第一千三百五十一條... 第一千三百五十二條... 第一千三百五十三條... 第一千三百五十四條... 第一千三百五十五條... 第一千三百五十六條... 第一千三百五十七條... 第一千三百五十八條... 第一千三百五十九條... 第一千三百六十條... 第一千三百六十一條... 第一千三百六十二條... 第一千三百六十三條... 第一千三百六十四條... 第一千三百六十五條... 第一千三百六十六條... 第一千三百六十七條... 第一千三百六十八條... 第一千三百六十九條... 第一千三百七十條... 第一千三百七十一條... 第一千三百七十二條... 第一千三百七十三條... 第一千三百七十四條... 第一千三百七十五條... 第一千三百七十六條... 第一千三百七十七條... 第一千三百七十八條... 第一千三百七十九條... 第一千三百八十條... 第一千三百八十一條... 第一千三百八十二條... 第一千三百八十三條... 第一千三百八十四條... 第一千三百八十五條... 第一千三百八十六條... 第一千三百八十七條... 第一千三百八十八條... 第一千三百八十九條... 第一千三百九十條... 第一千三百九十一條... 第一千三百九十二條... 第一千三百九十三條... 第一千三百九十四條... 第一千三百九十五條... 第一千三百九十六條... 第一千三百九十七條... 第一千三百



台光電子材料股份有限公司
經理人：關恩祥

民國一〇九年十二月三十一日

110-12-31				109-12-31			
金額	±%	金額	±%	金額	±%	金額	±%
資產負債表							
1100 現金及約當現金(附註六(一))	\$ 1,292,713	8	962,032	5	2100 短期借款(附註六(七))	\$ 551,730	2
1150 應收票據淨額(附註六(二))	114,211	-	206,128	1	2110 應付短期票款(附註六(八))	109,820	1
1170 應收帳款淨額(附註六(三))	2,321,419	9	2,161,021	8	2170 應付帳款	2,204,281	8
1181 應收帳款－關係人(附註六(三)及七)	361,877	1	312,089	1	2200 其他應付款	1,212,340	8
1200 其他應收款(附註六(三))	841,377	2	449,618	2	2220 其他應付帳款－關係人(附註六)	43,010	2
1210 其他應收款－關係人(附註六(三)及七)	180,489	1	80,433	-	2230 本期所得稅負債	147,098	1
1310 存貨(附註六(四))	1,206,273	8	1,082,476	8	2322 一年或一年營業週期內到期長期借款(附註六(九))	128,571	-
1470 其他流動資產	48,024	-	37,240	-	2399 其他流動負債－其他	27,460	-
流動資產合計	6,066,071	-23	5,816,937	-22	流動負債合計	4,933,248	-18
非流動資產：							
1580 採用權益法之投資(附註六(五))	17,822,990	68	14,794,870	68	2540 長期借款(附註六(九))	721,429	3
1600 不動產、廠房及設備(附註六(六))	1,957,319	7	2,007,189	9	2570 遞延所得稅負債(附註六(十二))	859,997	3
1780 無形資產	41,094	-	18,019	-	2645 存入保證金	8,673	-
1840 遞延所得稅資產(附註六(十二))	238,729	1	200,749	1	非流動負債合計	1,598,906	-6
1900 其他非流動資產	136,289	-	85,002	-	負債合計	6,532,154	-6
1920 存出保證金	8,566	-	640	-	權益(附註六(十))：		
1975 淨確定福利資產－非流動(附註六(十一))	13,612	-	23,999	-	3100 股本	3,329,183	13
非流動資產合計	20,219,600	77	17,109,923	78	3200 資本公積	1,868,661	8
資產總計	\$ 26,285,671	100	\$ 21,926,860	100	3310 法定盈餘公積	2,403,968	9
					3320 特別盈餘公積	796,891	3
					3351 累積盈餘	12,298,052	47
					3400 其他權益	(903,909)	(3)
					3625 非控制權益	21,081	-
					權益總計	19,723,887	-35
					負債及權益總計	\$ 26,285,671	100

董事長：董定宇

經理人：關恩祥

會計主管：嚴秀珠

台光電子材料股份有限公司
經理人：關恩祥

民國一〇九年十二月三十一日

110-12-31				109-12-31			
金額	±%	金額	±%	金額	±%	金額	±%
資產負債表							
1100 現金及約當現金(附註六(一))	\$ 6,642,069	18	5,731,862	20	2100 短期借款(附註六(九))	\$ 2,588,894	7
1150 應收票據淨額(附註六(二))	146,612	-	291,991	1	2110 應付短期票款(附註六(十))	199,820	1
1170 應收帳款淨額(附註六(三)及七)	13,127,064	36	9,642,069	35	2170 應付帳款	8,127,533	22
1200 其他應收款(附註六(四)及七)	97,798	-	49,011	-	2200 其他應付款(附註六)	2,841,518	8
1310 存貨(附註六(五))	5,465,411	15	3,702,172	13	2230 本期所得稅負債	424,343	1
1470 其他流動資產	364,830	-	131,432	-	2280 租賃負債－流動(附註六(十三))	11,604	-
流動資產合計	25,843,744	-20	19,468,452	-20	2322 一年或一年營業週期內到期長期借款(附註六(十一))	128,571	-
非流動資產：							
1517 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動(附註六(二))	-	-	15,681	-	2399 其他流動負債－其他	162,952	-
1580 採用權益法之投資(附註六(六))	-	-	10,115	-	流動負債合計	14,863,232	-38
1600 不動產、廠房及設備(附註六(七))	8,468,283	23	6,531,008	23	2540 長期借款(附註六(十一))	721,429	2
1780 無形資產	609,410	2	238,157	1	2570 遞延所得稅負債(附註六(十二))	859,997	2
1840 遞延所得稅資產(附註六(十二))	281,342	2	225,052	1	2645 存入保證金	291,641	1
1900 其他非流動資產	625,368	2	772,999	2	非流動負債合計	2,308,982	-6
1920 存出保證金	61,780	-	19,583	-	負債合計	16,729,124	-45
1975 淨確定福利資產－非流動(附註六(十一))	14,620	-	3,264	-	權益(附註六(十))：		
非流動資產合計	10,721,317	30	8,288,249	30	3100 股本	3,329,183	12
資產總計	\$ 36,565,061	100	\$ 27,756,701	100	3200 資本公積	1,868,661	8
					3310 法定盈餘公積	2,403,968	9
					3320 特別盈餘公積	796,891	3
					3351 累積盈餘	12,298,052	34
					3400 其他權益	(903,909)	(3)
					3625 非控制權益	21,081	-
					權益總計	19,723,887	-35
					負債及權益總計	\$ 36,565,061	100

董事長：董定宇

經理人：關恩祥

會計主管：嚴秀珠

台光電子材料股份有限公司
經理人：關恩祥

民國一〇九年十二月三十一日

110-12-31				109-12-31			
金額	±%	金額	±%	金額	±%	金額	±%
資產負債表							
1100 現金及約當現金(附註六(一))	\$ 3,197,080	628,858	1,710,929	423,554	8,391,903	13,519,931	1
1150 應收票據淨額(附註六(二))	-	-	-	-	3,688,999	3,688,999	-
1170 應收帳款淨額(附註六(三))	-	-	-	-	540	76,042	-
1181 應收帳款－關係人(附註六(三)及七)	-	-	-	-	3,689,539	3,765,041	-
1200 其他應收款(附註六(四)及七)	-	-	-	-	-	-	-
1210 其他應收款－關係人(附註六(三)及七)	-	-	-	-	-	-	-
1310 存貨(附註六(五))	-	-	-	-	-	-	-
1470 其他流動資產	-	-	-	-	-	-	-
流動資產合計	3,197,080	628,858	1,710,929	423,554	8,391,903	13,519,931	1
非流動資產：							
1517 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動(附註六(二))	-	-	-	-	-	-	-
1580 採用權益法之投資(附註六(六))	-	-	-	-	-	-	-
1600 不動產、廠房及設備(附註六(七))	-	-	-	-	-	-	-
1780 無形資產	-	-	-	-	-	-	-
1840 遞延所得稅資產(附註六(十二))	-	-	-	-	-	-	-
1900 其他非流動資產	-	-	-	-	-	-	-
1920 存出保證金	-	-	-	-	-	-	-
1975 淨確定福利資產－非流動(附註六(十一))	-	-	-	-	-	-	-
非流動資產合計	-	-	-	-	-	-	-
資產總計	\$ 3,197,080	628,858	1,710,929	423,554	8,391,903	13,519,931	1

董事長：董定宇

經理人：關恩祥

會計主管：嚴秀珠

台光電子材料股份有限公司
經理人：關恩祥

民國一〇九年十二月三十一日

110-12-31				109-12-31			
金額	±%	金額	±%	金額	±%	金額	±%
資產負債表							
1100 現金及約當現金(附註六(一))	\$ 3,197,080	628,858	1,710,929	423,554	8,391,903	13,519,931	1
1150 應收票據淨額(附註六(二))	-	-	-	-	3,688,999	3,688,999	-
1170 應收帳款淨額(附註六(三))	-	-	-	-	540	76,042	-
1181 應收帳款－關係人(附註六(三)及七)	-	-	-	-	3,689,539	3,765,041	-
1200 其他應收款(附註六(四)及七)	-	-	-	-	-	-	-
1210 其他應收款－關係人(附註六(三)及七)	-	-	-	-	-	-	-
1310 存貨(附註六(五))	-	-	-	-	-	-	-
1470 其他流動資產	-	-	-	-	-	-	-
流動資產合計	3,197,080	628,858	1,710,929	423,554	8,391,903	13,519,931	1
非流動資產：							
1517 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動(附註六(二))	-	-	-	-	-	-	-
1580 採用權益法之投資(附註六(六))	-	-	-	-	-	-	-
1600 不動產、廠房及設備(附註六(七))	-	-	-	-	-	-	-
1780 無形資產	-	-	-	-	-	-	-
1840 遞延所得稅資產(附註六(十二))	-	-	-	-	-	-	-
1900 其他非流動資產	-	-	-	-	-	-	-
1920 存出保證金	-	-	-	-	-	-	-
1975 淨確定福利資產－非流動(附註六(十一))	-	-	-	-	-	-	-
非流動資產合計	-	-	-	-	-	-	-
資產總計	\$ 3,197,080	628,858	1,710,929	423,554	8,391,903	13,519,931	1

董事長：董定宇

經理人：關恩祥

會計主管：嚴秀珠



台光電子材料股份有限公司
經理人：關恩祥

民國一〇九年十二月三十一日

110年度				109年度			
金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入(附註六(十五)及附註七)							
4000 營業收入(附註六(十五)及附註七)	\$ 9,189,939	100	6,930,636	100	4000 營業收入(附註六(十五)及附註七)	\$ 38,500,026	100
5000 營業成本(附註六(五))	(7,104,396)	77	(5,562,113)	80	5000 營業成本(附註六(五))	(28,431,472)	(74)
營業毛利	2,085,543	23	1,368,523	20	營業毛利	10,068,554	26
營業費用：	(9,316)	-	(4,051)	-	營業費用：	(1,114,301)	(3)
減：未實現銷貨損益	(9,316)	-	(4,051)	-	減：未實現銷貨損益	(1,114,301)	(3)
加：已實現銷貨損益	4,051	-	4,300	-	加：已實現銷貨損益	(1,264,567)	(3)
營業毛利淨額	2,080,278	23	1,368,772	20	營業毛利淨額	(770,530)	(2)
營業費用：	(339,529)	4	(256,032)	4	營業費用：	3,464	-
推銷費用	(673,876)	7	(473,491)	7	推銷費用	(3,145,934)	(8)
管理費用	(327,147)	4	(255,430)	4	管理費用	(2,356,578)	(6)
研究發展費用	(41)	-	(66)	-	研究發展費用	6,922,620	18
預期信用減損損失	(1,340,593)	15	(985,019)	15	預期信用減損損失(附註六(三))	-	-
營業費用合計	739,685	8	383,753	5	營業費用合計	-	-
營業淨利	1,340,593	15	985,019	15	營業淨利	-	-
營業外收入及支出：	920	-	1,026	-	營業外收入及支出(附註六(廿一))：	-	-
利息收入	(45,584)	-	(15,223)	-	利息收入	52,252	-
其他利益及損失(附註六(十七))	5,365,858	58	3,838,173	55	其他利益及損失	23,291	-
採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額	(9,041)	-	(23,185)	-	財務成本	(76,323)	-
財務成本(附註六(十七))	(5,312,153)	-58	(3,800,791)	-55	採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額	(9,944)	-
財務成本合計	6,051,838	66	4,184,544	60	營業外收入及支出合計	(10,724)	-
減：所得稅費用(附註六(十二))	(558,620)	(6)	(495,545)	(7)	繼續營業部門稅前淨利	-	-
本期淨利	5,493,218	60	3,688,999	53	減：所得稅費用(附註六(十六))	6,911,896	18
其他綜合損益：	-	-	-	-	本期淨利	(1,411,739)	(4)
確定福利計畫之再衡量數	(1,945)	-	675	-	其他綜合損益：	5,500,157	14
透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實現評價損益	(15,335)	-	-	-	不重分類至損益之項目	-	-
減：與不重分類之項目相關之所得稅	389	-	(135)	-	確定福利計畫之再衡量數	(1,945)	-
不重分類至損益之項目合計	(16,891)	-	540	-	透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實現評價損益	(15,335)	-
後續可能重分類至損益之項目	(164,604)	(2)	94,378	1	減：與不重分類之項目相關之所得稅	389	-
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	32,921	-	(18,876)	-	後續可能重分類至損益之項目合計	(16,891)	-
減：與可能重分類之項目相關之所得稅	32,921	-	(18,876)	-	本期淨利	-	-
後續可能重分類至損益之項目合計	(131,683)	(2)	75,502	1	本期淨利	-	-
本期其他綜合損益(稅後淨額)	(148,574)	(2)	76,042	1	本期其他綜合損益(稅後淨額)	-	-
本期綜合損益總額	\$ 5,344,644	58	3,765,041	54	本期綜合損益總額	\$ 5,351,415	14
基本每股盈餘(附註六(十四))(單位：新台幣元)	\$ 16.50	11.33			本期淨利歸屬於：		